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Scobalit Rasengitter und Rasenwabe
ökologische und kostengünstige Flächenbefestigung

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Farbe Länge
cm

Breite
cm

Höhe
cm

VPE
Palette

€
Stück

Rasengitter 4280200
4280203

4280275
4280223

grün
grün

schwarz
schwarz

50 50 4,0 116 Stück
240 Stück

116 Stück
240 Stück

4,60
4,50

4,60
4,50

Rasenwabe 4280206
4280209

grün
grün

schwarz

56 38 3,1 140 Stück
300 Stück

3,90
4,00

Anfrage

Zubehör für Scobalit Rasengitter und Rasenwabe

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Gewicht   
 

Länge
m

Breite
m

VPE €
Stück

Parkplatz Markierer 
Farbe: weiß 
Durchmesser: 68 mm 
Höhe: 28 mm 

4280253 18 g - - 1 Stück 0,99

Plantex® Patio(TM) 
Trennvlies für den Unter-
bau

4230727 90 g/m² 20 1 1 Rollen 69,00

Rasengitter / Rasenwabe und Gitterfolien

Gitterfolien in verschiedenen Ausführungen

auch in schwarz (ohne Abb.)

schwarz auf Anfrage (ohne Abb.)

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Gewicht Länge m Breite m Preis €/m²

Gitterfolie Standard
Gitterfolie Standard
Gitterfolie mit Nagelrand
Gitterfolie mit Nagelrand

4210303
4210306
4210353
4210356

260 g/m²
260 g/m²
260 g/m²
260 g/m²

50
50
50
50

1,50
2,00
1,50
2,00

3,99
3,99
3,99
3,99

Gitterfolie 
weiß
mit Gitterarmierung

4210203
4210206

50
50

2,00
1,50

1,99
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Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Unkrautvliese und Wurzelsperren

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Länge m Breite m VPE
Preis €/
Stück 

Plantex®  
Premium 
Unkrautvlies
68 g/m²
hochwertiges Vlies für nor-
males Unkrautaufkommen

4230703
4230706

25
15

1,00 1 Rolle 69,00
64,00

Plantex®  
Premium Plus 
Mulchvlies
125 g/m² 
stärkste Qualität für har-
tnäckige Unkräuter

4230803 10 1,15 1 Rolle 35,00

Plantex®  
Standard 
Unkrautvlies
43 g/m²
günstiges Vlies für weniger 
aggressive
Unkräuter

4230838 15 1,00 1 Rolle 26,99

Plantex®  
Stonemax 
Steingartenvlies
90 g/m²
für Stein- und Ziergärten 

4230798 15 1,00 1 Rolle 69,00

Plantex®  
Heckenvlies
68 g/m²
speziell zugeschnitten für 
Heckenbeete

4230709 20 0,50 1 Rolle 59,00

Plantex® Patio 
Stabilsierungs- und 
Filtervlies 
90 g/m²

4230727 20 1,00 1 Rolle 69,00
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Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Unkrautvliese und Wurzelsperren

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Länge m Breite m VPE Preis €/
Stück 

Plantex®

Wurzelsperre
extra stark  
Rhizomsperre

4230712
4230713
4230715

5
3
10

0,70
0,70
0,20

1 Rolle 38,99
25,99
19,99

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Gewicht Größe m VPE Preis €/
Stück 

Weedmax Unkrautvlies
Sandmax Sandkastenvlies
Woodmax Terrassenvlies
Stonemax Steingartenvlies
Standard Unkrautvlies
Topffiltervlies

4230736
4230751
4230754
4230795
4230835
4230731

68 g/m²
68 g/m²
90 g/m²
90 g/m²
90 g/m²
68 g/m²

3 x 2
2 x 2
3 x 2
6 x 1
5 x 2
2 x 1

1 Beutel 22,00
22,00
25,00
24,00
22,99

5,99

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Gewicht Größe m VPE Preis €/ 
Stück 

Pro Gartenvlies
Pro Gartenvlies
Premium Plus Unkrautvlies
Gold Profi Mulchvlies
Gold Profi Mulchvlies 
Wurzelsperre
Patio Stabilisierungsvlies

4230784
4230785
4230804
4230805
4230808
4230786
4230792

  90 g/m²
  90 g/m²
125 g/m²
125 g/m²
125 g/m²
325 g/m²
  90 g/m²

1 x 50
2 x 50
2 x 50
1 x 100
2 x 100
0,7 x 30
1 x 200

1 Rolle 139,00
259,00
279,00
239,00
389,00
209,00
409,00

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Größe cm VPE Preis €/
VPE 

Pins
zur Befestigung der Vliese

Bio Pins
zur Befestigung der Vliese,
hergestellt aus Maisstärke
biologisch abbaubar

4230753

4230968

10,5 x 3

  8 x 3

10 St./Beutel

12 St./Beutel

17,00

18,00

Plantex® Gartenvliese - Zuschnitte im Beutel

Plantex® Gartenvliese - Großrollen

Plantex® Zubehör für Gartenvliese
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Abbildung Beschreibung Art-Nr. Länge m Breite m VPE Preis €/
Stück 

Tomatenschutzhaube 
Endlosschlauch
20 g/m²
schützt vor Tomatenfäule 
und Insektenbefall

4235861 10 0,65 1 Beutel 4,99

Frühbeetvlies
20 g/m² 
beschleunigt das 
Pflanzenwachstum und 
schützt vor Schädlingsbefall

4235863 5 1,50 1 Beutel 4,99

Mulchfolie
20 g/m²
verhindert den Wuchs von 
Unkraut und speichert 
Feuchtigkeit und Wärme

4235865 10 1,20 1 Beutel 3,99

Anti-Unkrautfolie
30 g/m²
wasserdurchlässig
verhindert den Wuchs von 
Unkraut

4235869 5 1,40 1 Beutel 8,99

Unkrautsperre  
für den Wegebau
100 g/m²
wasserdurchlässig
verhindert den Wuchs von 
Unkraut

4235871 10 0,90 1 Beutel 12,99

Gartenschutzvlies 
17 g/m²
atmungsaktiv
schützt vor Insektenbe-
fall und Schäden durch 
Vogelfraß

4235875 10 1,50 1 Beutel 8,99

Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Unkrautvliese und Wurzelsperren
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Scobalit Hochbeet Valenta
Elegant, vielseitig und robust. Einfache und schnelle Montage

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Farbe Länge
cm

Breite
cm

Höhe
cm

VPE €
Stück

Hochbeet Valenta
Aluminium pulverbeschichtet
umlaufender Rand
V-förmige Gestaltung
schneller und einfacher Aufbau

4289012
4289003

Anthrazit 150
200

90 80 1 Stück 629,00
699,00

Hochbeet Valenta
Aluminium pulverbeschichtet
umlaufender Rand
V-förmige Gestaltung
schneller und einfacher Aufbau

4289015
4289006

Rost matt 150
200

90 80 1 Stück 629,00
699,00

Hochbeet Valenta
Aluminium pulverbeschichtet
umlaufender Rand
V-förmige Gestaltung
schneller und einfacher Aufbau

4289018
4289009

rostiges Eisen 150
200

90 80 1 Stück 629,00
699,00

Valenta Zubehör: Wannen
Zum Einsatz des Hochbeetes auf Terrasse oder Balkon

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Farbe Länge
cm

Breite
cm

Höhe
cm

VPE €
Stück

Valenta Wanne
optimales Zubehör bei
Einsatz auf festem Untergrund

4289062 
4289053

Anthrazit 160
210

70 6 1 Stück 269,00
429,00

Valenta Wanne
optimales Zubehör bei
Einsatz auf festem Untergrund

4289065
4289056

Rost matt 160
210

70 6 1 Stück 269,00
429,00

Valenta Wanne
optimales Zubehör bei
Einsatz auf festem Untergrund

4289068
4289059

rostiges Eisen 160
210

70 6 1 Stück 269,00
429,00

Hochbeete und Zubehör
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Scobalit Hochbeet-Noppenbahn
Idealer Schutz für Hochbeete aus Holz vor Staunässe, auch als Palisadenschutz verwendbar

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Noppenhöhe
cm

Rollenbreite
cm

Rollenhöhe
cm

VPE €
Stück

Hochbeet-Noppenbahn
Gewicht: ca. 2,4 kg

1751723 0,7 650 90 1 Stück 23,35

Scobalit Hochbeet Elevada
Flexibles Gärtnern in seiner schönsten Form. Dauerhaft schön ohne Streichen

Abbildung Beschreibung Art-Nr. Farbe Länge
cm

Breite
cm

Höhe
cm

VPE €
Stück

Hochbeet Elevada
Pfosten: Alu-pulverbeschichtet
Paneele: WPC
Witterungsbeständig, langlebig 
und formstabil

4289103 Anthrazit 202 80 75 1 Stück 699,00

Elevada-Erweiterung
Optimal zum verlängern oder 
vergrößern des Elevada Hochbeetes

4289106 Anthrazit 194 80 75 1 Stück 499,00

Hochbeete und Zubehör

Artikel / Abbildung Beschreibung Art.-Nr. Abmessungen VPE Preis

Breite Länge Karton* €/m²
gutta Plane 3521230   2,00 m   3,00 m 20 Stück 1,90
Gewebeplane 3521233   3,00 m   4,00 m 10 Stück
schwere Ausführung 3521245   3,00 m   5,00 m   8 Stück
Polyethylen, gewebeverstärkt, 3521248   3,00 m   6,00 m   7 Stück
mit doppeltem Rand und Ösen 3521236   4,00 m   5,00 m   6 Stück
Farbe: karibik/silber 3521237   4,00 m   6,00 m   5 Stück

3521239   5,00 m   6,00 m   4 Stück
3521242   6,00 m   8,00 m   3 Stück
3521263   6,00 m 10,00 m   2 Stück
3521266   8,00 m 10,00 m   1 Stück
3521267   1,50 m 10,00 m 8/10/12 Stück
3521269 10,00 m 12,00 m   1 Stück

Gewebeplane 3521209   2,00 m   3,00 m 20 Stück 1,35  
einfache Ausführung 3521212   3,00 m   4,00 m 10 Stück
Polyethylen, gewebeverstärkt, 3521215   4,00 m   5,00 m   6 Stück
mit doppeltem Rand und Ösen 3521218   5,00 m   6,00 m   4 Stück
Farbe: grün/silber 3521221   6,00 m   8,00 m   3 Stück

3521224   3,00 m   5,00 m   8 Stück
3521227   3,00 m   6,00 m   7 Stück
3521251   4,00 m   6,00 m   5 Stück
3521257   6,00 m 10,00 m   2 Stück
3521260   8,00 m 10,00 m   2 Stück
3521261   1,50 m 10,00 m 10/20 Stück

* unter Vorbehalt!

Scobalit Gewebeplanen
für vielfältige Einsatzmöglichkeiten in zwei verschiedene Produktqualitäten



www.scobalit.de Niederlassung Nord
Scobalitwerk Wagner GmbH
Zürnkamp 27
D-21217 Seevetal-Meckelfeld
Telefon 040-219021-0
seevetal@scobalit.de 

Niederlassung West
Scobalitwerk Wagner GmbH
Buchenstraße 10
D-56584 Anhausen
Telefon 02639-962570
anhausen@scobalit.de

Niederlassung Ost
Scobalitwerk Wagner GmbH
Hermann-Ilgen-Straße 7
D-04808 Wurzen
Telefon 03425-8519875
wurzen@scobalit.de

Niederlassung Süd-Ost
Scobalitwerk Wagner GmbH
Industriepark 3
D-97273 Kürnach
Telefon 09367-98440
kuernach@scobalit.de

Niederlassung Süd-West
Scobalitwerk Wagner GmbH
Bahnhofstraße 51-57
D-77746 Schutterwald
Telefon 0781-9907900
offenburg@scobalit.de D
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Prospekt-Nr.: 9580309

   

Allgemeine Information zum Scobalit Gartenprogramm:
•	Alle Preise sind empfohlene Verkaufspreise ohne Mehrwertsteuer.
•	Die Preisliste behält ihre Gültigkeit bis zum Erscheinen der Folgeauflage.
•	Technische Änderungen vorbehalten. Weiterentwicklungen und Veränderungen im Sinne des technischen Fortschrittes behalten wir uns vor,  
  	wodurch geringfügige Abweichungen in den Darstellungen und Beschreibungen entstehen können.
•	 Farb- und Größenabweichungen etc. innerhalb der üblichen Toleranzen vorbehalten. 
•	Unsere Empfehlungen befreien nicht von der Verpflichtung, das Produkt eigenverantwortlich zu überprüfen.
	 Im Zweifelsfalle bitten wir eine Fachberatung in Anspruch zu nehmen.
•	Bei Einsatz bzw. Anwendung des Produktes sind die örtlichen Bauvorschriften zu beachten. 
•	Alle Daten und Skizzen nach Angaben des Herstellers.
•	Alle Angaben ohne Gewähr, Tippfehler und Irrtümer vorbehalten.
•	 Es gelten unsere allgemeinen Geschäfts-, Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, welche Sie auf unserer Homepage  
	 einsehen können oder die wir Ihnen auf Verlangen zusenden.
•	Die vorliegenden Inhalte (Texte, Bilder, Logos) der Preisliste sind urheberrechtlich geschützt.
	 Alle Rechte sind vorbehalten. Die Verwendung der Inhalte auch Auszugsweise, ist ausschließlich für Werbemaßnahmen von Scobalit Produkten vor- 
	 behalten und verstößt ohne die vorherige schriftliche Zustimmung der Scobalit Werke GmbH gegen die Bestimmungen des Urheberrechts und ist  
	 damit rechtswidrig. Dies gilt insbesondere auch für alle Verwertungsrechte wie die Vervielfältigung, die Übersetzung oder die Verwendung in elektro-		
	 nischen Systemen. Änderungen der Inhalte ohne die vorherige Zustimmung der Scobalit Werke GmbH sind gegen die Bestimmungen des Urheber- 
	 rechts und damit ebenso rechtswidrig. 
•	Ausführliche Produktinformationen, technische Daten und Garantieaussagen finden Sie in unseren Produktprospekten sowie  
	 im Internet unter: www.scobalit.de


