

SCOBALIT[®]
EST. 1953



GARTEN- PROGRAMM

Scobalit Rasengitter und Rasenwabe

ökologische und kostengünstige Flächenbefestigung

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Farbe	Länge cm	Breite cm	Höhe cm	VPE Palette	€ Stück
	Rasengitter	4280200	grün	50	50	4,0	116 Stück 240 Stück	4,60 4,50
		4280203	grün					
	Rasenwabe	4280275	schwarz	56	38	3,1	116 Stück 240 Stück	4,60 4,50
		4280223	schwarz					
	Rasenwabe	4280206	grün	56	38	3,1	140 Stück 300 Stück	3,90 4,00
		4280209	grün					
	Rasenwabe		schwarz					Anfrage
			schwarz					

Zubehör für Scobalit Rasengitter und Rasenwabe

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Gewicht	Länge m	Breite m	VPE	€ Stück
	Parkplatz Markierer Farbe: weiß Durchmesser: 68 mm Höhe: 28 mm	4280253	18 g	-	-	1 Stück	0,99
	Plantex® Patio(TM) Trennvlies für den Unterbau	4230727	90 g/m²	20	1	1 Rollen	69,00

Gitterfolien in verschiedenen Ausführungen

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Gewicht	Länge m	Breite m	Preis €/m²
	Gitterfolie Standard	4210303	260 g/m²	50	1,50	3,99
	Gitterfolie Standard	4210306	260 g/m²	50	2,00	3,99
	Gitterfolie mit Nagelrand	4210353	260 g/m²	50	1,50	3,99
	Gitterfolie mit Nagelrand	4210356	260 g/m²	50	2,00	3,99
	Gitterfolie weiß mit Gitterarmierung	4210203		50	2,00	1,99
		4210206		50	1,50	

Unkrautvliese und Wurzelsperren

SCOBALIT

Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Länge m	Breite m	VPE	Preis €/Stück
	Plantex® Premium Unkrautvlies 68 g/m ² hochwertiges Vlies für normales Unkrautaufkommen	4230703 4230706	25 15	1,00	1 Rolle	69,00 64,00
	Plantex® Premium Plus Mulchvlies 125 g/m ² stärkste Qualität für harntäckige Unkräuter	4230803	10	1,15	1 Rolle	35,00
	Plantex® Standard Unkrautvlies 43 g/m ² günstiges Vlies für weniger aggressive Unkräuter	4230838	15	1,00	1 Rolle	26,99
	Plantex® Stonemax Steingartenvlies 90 g/m ² für Stein- und Ziergärten	4230798	15	1,00	1 Rolle	69,00
	Plantex® Heckenvlies 68 g/m ² speziell zugeschnitten für Heckenbeete	4230709	20	0,50	1 Rolle	59,00
	Plantex® Patio Stabilisierungs- und Filtervlies 90 g/m ²	4230727	20	1,00	1 Rolle	69,00

Unkrautvliese und Wurzelsperren

SCOBALIT

Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Länge m	Breite m	VPE	Preis €/Stück
	Plantex® Wurzelsperre extra stark Rhizomsperre	4230712 4230713 4230715	5 3 10	0,70 0,70 0,20	1 Rolle	38,99 25,99 19,99

Plantex® Gartenvliese - Zuschnitte im Beutel

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Gewicht	Größe m	VPE	Preis €/Stück
	Weedmax Unkrautvlies Sandmax Sandkastenvlies	4230736 4230751	68 g/m² 68 g/m²	3 x 2 2 x 2	1 Beutel	22,00 22,00
	Woodmax Terrassenvlies	4230754	90 g/m²	3 x 2		25,00
	Stonemax Steingartenvlies	4230795	90 g/m²	6 x 1		24,00
	Standard Unkrautvlies	4230835	90 g/m²	5 x 2		22,99
	Topffiltervlies	4230731	68 g/m²	2 x 1		5,99

Plantex® Gartenvliese - Großrollen

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Gewicht	Größe m	VPE	Preis €/Stück
	Pro Gartenvlies	4230784	90 g/m²	1 x 50	1 Rolle	139,00
	Pro Gartenvlies	4230785	90 g/m²	2 x 50		259,00
	Premium Plus Unkrautvlies	4230804	125 g/m²	2 x 50		279,00
	Gold Profi Mulchvlies	4230805	125 g/m²	1 x 100		239,00
	Gold Profi Mulchvlies	4230808	125 g/m²	2 x 100		389,00
	Wurzelsperre	4230786	325 g/m²	0,7 x 30		209,00
	Patio Stabilisierungsvlies	4230792	90 g/m²	1 x 200		409,00

Plantex® Zubehör für Gartenvliese

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Größe cm	VPE	Preis €/VPE
	Pins zur Befestigung der Vliese	4230753	10,5 x 3	10 St./Beutel	17,00
	Bio Pins zur Befestigung der Vliese, hergestellt aus Maisstärke biologisch abbaubar	4230968	8 x 3	12 St./Beutel	18,00

Unkrautvliese und Wurzelsperren

SCOBALIT

Ökologischer Unkraut- und Wurzelschutz ohne Chemie

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Länge m	Breite m	VPE	Preis €/Stück
Tomatenschutzhäube Endlosschlauch 20 g/m² schützt vor Tomatenfäule und Insektenbefall	4235861	10	0,65	1 Beutel	4,99	
Frühbeetvlies 20 g/m² beschleunigt das Pflanzenwachstum und schützt vor Schädlingsbefall	4235863	5	1,50	1 Beutel	4,99	
Mulchfolie 20 g/m² verhindert den Wuchs von Unkraut und speichert Feuchtigkeit und Wärme	4235865	10	1,20	1 Beutel	3,99	
Anti-Unkrautfolie 30 g/m² wasserdurchlässig verhindert den Wuchs von Unkraut	4235869	5	1,40	1 Beutel	8,99	
Unkrautsperrung für den Wegebau 100 g/m² wasserdurchlässig verhindert den Wuchs von Unkraut	4235871	10	0,90	1 Beutel	12,99	
Gartenschutzlies 17 g/m² atmungsaktiv schützt vor Insektenbefall und Schäden durch Vogelfraß	4235875	10	1,50	1 Beutel	8,99	

Scobalit Hochbeet Valenta

Elegant, vielseitig und robust. Einfache und schnelle Montage

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Farbe	Länge cm	Breite cm	Höhe cm	VPE	€ Stück
	Hochbeet Valenta Aluminium pulverbeschichtet umlaufender Rand V-förmige Gestaltung schneller und einfacher Aufbau	4289012 4289003	Anthrazit	150 200	90	80	1 Stück	629,00 699,00
	Hochbeet Valenta Aluminium pulverbeschichtet umlaufender Rand V-förmige Gestaltung schneller und einfacher Aufbau	4289015 4289006	Rost matt	150 200	90	80	1 Stück	629,00 699,00
	Hochbeet Valenta Aluminium pulverbeschichtet umlaufender Rand V-förmige Gestaltung schneller und einfacher Aufbau	4289018 4289009	rostiges Eisen	150 200	90	80	1 Stück	629,00 699,00

Valenta Zubehör: Wannen

Zum Einsatz des Hochbeetes auf Terrasse oder Balkon

Abbildung	Beschreibung	Art-Nr.	Farbe	Länge cm	Breite cm	Höhe cm	VPE	€ Stück
	Valenta Wanne optimales Zubehör bei Einsatz auf festem Untergrund	4289062 4289053	Anthrazit	160 210	70	6	1 Stück	269,00 429,00
	Valenta Wanne optimales Zubehör bei Einsatz auf festem Untergrund	4289065 4289056	Rost matt	160 210	70	6	1 Stück	269,00 429,00
	Valenta Wanne optimales Zubehör bei Einsatz auf festem Untergrund	4289068 4289059	rostiges Eisen	160 210	70	6	1 Stück	269,00 429,00

Scobalit Hochbeet Elevada

Flexibles Gärtnern in seiner schönsten Form. Dauerhaft schön ohne Streichen

Abbildung	Beschreibung	Art.-Nr.	Farbe	Länge cm	Breite cm	Höhe cm	VPE	€ Stück
	Hochbeet Elevada Pfosten: Alu-pulverbeschichtet Paneele: WPC Witterungsbeständig, langlebig und formstabil	4289103	Anthrazit	202	80	75	1 Stück	699,00
	Elevada-Erweiterung Optimal zum verlängern oder vergrößern des Elevada Hochbeetes	4289106	Anthrazit	194	80	75	1 Stück	499,00

Scobalit Hochbeet-Noppenbahn

Idealer Schutz für Hochbeete aus Holz vor Staunässe, auch als Palisadenschutz verwendbar

Abbildung	Beschreibung	Art.-Nr.	Noppenhöhe cm	Rollenbreite cm	Rollenhöhe cm	VPE	€ Stück
	Hochbeet-Noppenbahn Gewicht: ca. 2,4 kg	1751723	0,7	650	90	1 Stück	23,35

Scobalit Gewebeplanen

für vielfältige Einsatzmöglichkeiten in zwei verschiedene Produktqualitäten

Artikel / Abbildung	Beschreibung	Art.-Nr.	Abmessungen		VPE	Preis €/m²
			Breite	Länge		
	gutta Plane Gewebeplane schwere Ausführung Polyethylen, gewebeverstärkt, mit doppeltem Rand und Ösen Farbe: karibik/silber	3521230	2,00 m	3,00 m	20 Stück	1,90
		3521233	3,00 m	4,00 m	10 Stück	
		3521245	3,00 m	5,00 m	8 Stück	
		3521248	3,00 m	6,00 m	7 Stück	
		3521236	4,00 m	5,00 m	6 Stück	
		3521237	4,00 m	6,00 m	5 Stück	
		3521239	5,00 m	6,00 m	4 Stück	
		3521242	6,00 m	8,00 m	3 Stück	
		3521263	6,00 m	10,00 m	2 Stück	
		3521266	8,00 m	10,00 m	1 Stück	
		3521267	1,50 m	10,00 m	8/10/12 Stück	
		3521269	10,00 m	12,00 m	1 Stück	
	Gewebeplane einfache Ausführung Polyethylen, gewebeverstärkt, mit doppeltem Rand und Ösen Farbe: grün/silber	3521209	2,00 m	3,00 m	20 Stück	1,35
		3521212	3,00 m	4,00 m	10 Stück	
		3521215	4,00 m	5,00 m	6 Stück	
		3521218	5,00 m	6,00 m	4 Stück	
		3521221	6,00 m	8,00 m	3 Stück	
		3521224	3,00 m	5,00 m	8 Stück	
		3521227	3,00 m	6,00 m	7 Stück	
		3521251	4,00 m	6,00 m	5 Stück	
		3521257	6,00 m	10,00 m	2 Stück	
		3521260	8,00 m	10,00 m	2 Stück	
		3521261	1,50 m	10,00 m	10/20 Stück	

Allgemeine Information zum Scobalit Gartenprogramm:

- Alle Preise sind empfohlene Verkaufspreise ohne Mehrwertsteuer.
- Die Preisliste behält ihre Gültigkeit bis zum Erscheinen der Folgeauflage.
- Technische Änderungen vorbehalten. Weiterentwicklungen und Veränderungen im Sinne des technischen Fortschrittes behalten wir uns vor, wodurch geringfügige Abweichungen in den Darstellungen und Beschreibungen entstehen können.
- Farb- und Größenabweichungen etc. innerhalb der üblichen Toleranzen vorbehalten.
- Unsere Empfehlungen befreien nicht von der Verpflichtung, das Produkt eigenverantwortlich zu überprüfen.
Im Zweifelsfalle bitten wir eine Fachberatung in Anspruch zu nehmen.
- Bei Einsatz bzw. Anwendung des Produktes sind die örtlichen Bauvorschriften zu beachten.
- Alle Daten und Skizzen nach Angaben des Herstellers.
- Alle Angaben ohne Gewähr, Tippfehler und Irrtümer vorbehalten.
- Es gelten unsere allgemeinen Geschäfts-, Lieferungs- und Zahlungsbedingungen, welche Sie auf unserer Homepage einsehen können oder die wir Ihnen auf Verlangen zusenden.
- Die vorliegenden Inhalte (Texte, Bilder, Logos) der Preisliste sind urheberrechtlich geschützt.
Alle Rechte sind vorbehalten. Die Verwendung der Inhalte auch Auszugsweise, ist ausschließlich für Werbemaßnahmen von Scobalit Produkten vorbehalten und verstößt ohne die vorherige schriftliche Zustimmung der Scobalit Werke GmbH gegen die Bestimmungen des Urheberrechts und ist damit rechtswidrig. Dies gilt insbesondere auch für alle Verwertungsrechte wie die Vervielfältigung, die Übersetzung oder die Verwendung in elektronischen Systemen. Änderungen der Inhalte ohne die vorherige Zustimmung der Scobalit Werke GmbH sind gegen die Bestimmungen des Urheberrechts und damit ebenso rechtswidrig.
- Ausführliche Produktinformationen, technische Daten und Garantieaussagen finden Sie in unseren Produktprospekt sowie im Internet unter: www.scobalit.de

Homepage 



facebook 



youtube 



instagram



www.scobalit.de

Niederlassung Nord
Scobalitwerk Wagner GmbH
Zürnkamp 27
D-21217 Seevetal-Meckelfeld
Telefon 040-219021-0
seevetal@scobalit.de

Niederlassung West
Scobalitwerk Wagner GmbH
Buchenstraße 10
D-56584 Anhausen
Telefon 02639-962570
anhauen@scobalit.de

Niederlassung Ost
Scobalitwerk Wagner GmbH
Hermann-IIgen-Straße 7
D-04808 Wurzen
Telefon 03425-8519875
wurzen@scobalit.de

Niederlassung Süd-Ost
Scobalitwerk Wagner GmbH
Industriepark 3
D-97273 Kürnach
Telefon 09367-98440
kuernach@scobalit.de

Niederlassung Süd-West
Scobalitwerk Wagner GmbH
Bahnhofstraße 51-57
D-77746 Schutterwald
Telefon 0781-9907900
offenburg@scobalit.de

Prospekt-Nr.: 9580309